MONTAGE INSTRUCTIES VOOR
CARPORT CPTBRE
© Copyright, 2026, GARDENAS NV/SA, Wissenstraat 3, B-9200 DENDERMONDE - BELGIE/BELGIQUE.
Versie/Version CPTBRE NE/FR/2026/1
INSTRUCTIONS DE MONTAGE POUR
CARPORT CPTBRE
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie/Fonction
Nr Article A B C
Elementen voor het skelet van de carport / Éléments pour le squelette du carport
S/120/120/2180IMG 2180 120 120 8 Paal / Poteau
S/090/090/2180IMG 2180 90 90 1 Paal naast deur berging / Poteau à côté de la porte annexe
2
S/026/145/2980IMG 2980 145 26 8 Dwarsligger / Traverse
5
1
589901IMG 2050 145 45 2 Langsligger vooraan 1 inkeping / Longeron côté avant 1 encoche 22x60
589903IMG 1688 145 45 2 Langsligger achteraan 1 inkeping / Longeron côté arrière 1 encoche 22x60
589902IMG 3550 145 45 2 Langsligger midden 2 inkepingen / Longeron du milieu 2 encoches 22x60
Wandelementen voor de berging / Eléments des parois pour l'annexe
QBH2/TG/1450IMG 1450 142 26 32 Wandplank / Planche de paroi
QBH2/TG/1755IMG 1755 142 26 16 Wandplank / Planche de paroi
QBH2/TG/2740IMG 2740 142 26 16 Wandplank / Planche de paroi
QBH2/CP15/1908/0885IMG 1908 885 (-) 1 Deur CP15 / Dorte CP15
S/028/034/2014IMG 2014 34 28 8 Wandbalkje / Tasseau
S/019/019/1878IMG 1878 19 19 1 Listel / Listel
589931IMG 2014 34 28 1 Midden versteviging / Renfort du milieux
Afwerkingselementen / Éléments de finition
S/019/145/2400IMG 2400 145 19 6 Zijsierlat  / Latte de finition latérale
S/019/145/3150IMG 3150 145 19 1 Frontale sierlat / Latte décorative frontale
PPDPOL1ZW/2550/1000 2550 1116 28 9 Dakplaat polyester RAL7016 / Panneau de toit polyester RAL7016
B/CPTBRE 1 Beslag / Quincaillerie
Typ CPTBRE 307x720 Q LINE
CPTBRE